[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________                                                                                                 №____
ст. Новорождественская

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии с п.3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района,                   п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района:
от 03 сентября 2018 года № 87 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
от 12 ноября 2019 года № 124 «О внесении измененийя в постановление администрации  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 03 сентября 2018 года № 87 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

      П.А. Шитухин